— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕371 号

三亚市教育研究培训院
关于组织我市教师参加“国培计划（2023）”
——海南省中小学道德与法治骨干教师培训

项目的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室琼师训

〔2023〕315 号文件关于开展“国培计划（2023）”——海南省

中小学道德与法治骨干教师培训项目的通知要求，我市需选派

12 名中小学道德与法治学科骨干教师参加该项目培训，现将省

通知转发（详见附件 1），并就相关事宜通知如下：

一、选派对象

我市农村学校道德与法治学科骨干教师，中学 6 名，小学 6

名。

二、名额分配

吉阳区教育局 4 人（中小学各 2 人）、天涯区教育局、崖州

区教育局、海棠区教育局、育才生态区教育科技卫健局每局各 2

人（中小学各 1 人）。

三、报名要求

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 19 日印发

请各相关单位，认真按附件 1 通知要求，研究选定参训人员，

填写“国培计划(2023）”——海南省中小学道德与法治骨干教

师培训项目参训学员信息回执表（附件 2），于 2024 年 1 月 2

日前发到我院培训中心邮箱 sy88200630@163.com。由我院汇总

上报。

四、培训经费

培训费用参照师训〔2023〕315 号文件执行。

附件：1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开

展“国培计划（2023）”——海南省中小学道德与法

治骨干教师培训项目的通知

2.“国培计划(2023）”——海南省中小学“道德与

法治骨干教师培训项目参训学员信息回执表

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 19 日

（联系人：赵伟琦；联系电话：88213033）

（此件主动公开）

mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。